
 

 

UCHWAŁA NR LIII/503/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek 

o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 2,w zw. z art. 6j ust. 3, ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz  Rada Gminy i Miasta 

Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy i Miasta Odolanów, 

powstającymi na terenie nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

stanowi iloczyn liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz 

stawki opłaty ustalonej w § 2 za pojemnik o określonej pojemności w litrach. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek: 

1) pojemnik o pojemności 60 l - w wysokości 14,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 29,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 58,00 zł, 

4) pojemnik o pojemności 660 l- w wysokości 158,00 zł, 

5) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 264,00 zł, 

6) pojemnik o pojemności 5000 l - w wysokości 1200,00 zł, 

7) pojemnik o pojemności 7000 l - w wysokości 1680,00 zł, 

8) pojemnik o pojemności 10000 l w wysokości 2400,00 zł, 

9) worek o pojemności 80 l w wysokości 19,00 zł, 

10) worek o pojemności 120 l w wysokości 29,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik i worek w przypadku gdy odpady nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 60 l - w wysokości 42,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 90,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 180,00 zł, 

4) pojemnik o pojemności 660 l - w wysokości 450,00 zł, 

5) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 790,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 13 grudnia 2023 r.

Poz. 11967



6) pojemnik o pojemności 5000 l - w wysokości 3600,00 zł, 

7) pojemnik o pojemności 7000 l - w wysokości 5000,00 zł, 

8) pojemnik o pojemności 10000 l- w wysokości 7000,00 zł, 

9) pojemnik worek o pojemności 80 l w wysokości 57,00 zł, 

10) pojemnik worek o pojemności 120 l w wysokości 90,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/402/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek 

o określonej pojemności (Wielk. z 2023 r., poz. 384, Wielk. z 2023 r. poz. 1686). 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11967


		2023-12-13T14:11:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




